1

MUNICÍPIO DE LAGES

ESTADO DE SANTA CATARINA
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PROCESSO 107/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2022 – PML

ATA Nº 03/2022 DA SESSÃO PÚBLICA VIRTUAL

Aos 20 (vinte) dias do mês de junho de 2022, às 14:00 horas, reuniram-se a Pregoeira
e a Equipe de Apoio, para dar continuidade aos trabalhos pertinentes ao Pregão
Presencial nº 09/2022, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA O SETOR ADMINISTRATIVO,
AGENTES DE TRÂNSITO E EQUIPE DE SINALIZAÇÃO DA DIRETRAN.
Aberta a sessão, certificou-se que, conforme parecer anexo, exarado pela Secretaria
Requerente (Ofício nº 205/2022/SPO/DIRETRAN), a empresa WOOLUE
CONFECCOES LTDA. – EPP apresentou amostras, atendendo as exigências
editalícias, razão pela qual adjudica-se-lhes os itens 01, 02, 04, 06, 07 e 09. Nada
mais havendo a tratar, dá-se a sessão por encerrada, lavrando-se a presente ata, que
vai devidamente assinada.

Vanessa de Oliveira Freitas
Pregoeira

Gisele Furtado Dornelles
Equipe de Apoio